

فراخوان رویداد هنری تولید محصول ”پرچم بر زمین نمی افتد“ لن تسقط لنا رایة

به مناسبت چهلمین روز شهادت مجاهد کبیر، پرچمدار مقاومت
جناب سید حسن نصرالله رضوان الله علیه و رشادت های بی نظیر حزب الله لبنان

یک سال گذشته برای جبهه‌ی مقاومت ایامی بوده سرشار از سوگ و حماسه. چه حماسه‌ها که در مصاف با دشمن خلق شد و چه داغ‌ها که در مسیر خلق این حماسه‌ها که بر دل‌ها نشست؛ مثل داغ سنگین «سید حسن نصرالله» عزیز که علمدار سپاه مقاومت بود و حالا اگرچه سوگش سترگ و جبران‌نشدنی است اما بر عهده‌ی ماست که علمش را زمین نگذاریم. پس از شهادت سید حسن نصرالله در لبنان کمپینی با شعار «لن تسقط لنا رایة» به راه افتاده که بنا دارد از این سوگ عظیم حماسه‌ای دیگر خلق کند. به همین نیت ما نیز تصمیم داریم هم‌زمان با فرارسیدن «اربعین این شهید عزیز» به تأسی از برادران و خواهرانمان در حزب الله لبنان، با همین عنوان در رویدادی سه روزه گردهم جمع شویم و به نام علمدار جبهه‌ی مقاومت با محوریت تولید محصول، آثار متنوعی در همین موضوع طراحی کنیم. هدف از انجام این کار، طراحی محصولاتی کاربردی با محوریت حزب الله لبنان و شخصیت سید حسن نصرالله است که بتواند در متن روزمره‌ی همه‌ی کسانی که پیرو راه او و دلداده‌ی آرمان مقاومت هستند وارد شود و به تقویت هویت و روحیه‌ی مقاومت در مخاطبان، ترویج روش و منش رهبر حزب الله و حفظ نشان مبارزه در تمام لحظات زندگی کمک کند.

هنرمندان علاقمند به این حوزه می‌توانند در این فراخوان شرکت کنند و پس از راهیابی به رویداد، در فرصتی سه روزه در تعامل با اساتید و تسهیلگران هنری، محتوایی و اجرایی به ایده و طراحی محصول برسند. در ابتدا متخصصین حوزه‌ی مقاومت، ترسیمی از موضوع کلی رویداد و شخصیت محوری آن برای شرکت کنندگان ارائه خواهند کرد. در ادامه تسهیلگران هنری، در زمینه‌ی طراحی و فرم و در نهایت تسهیلگران تولیدی، در نحوه‌ی تبدیل ایده‌ی ذهنی به محصول قابل استفاده، به شرکت کنندگان کمک خواهند کرد.

اقلام پیشنهادی جهت طراحی:

کتیبه، پرچم، قاب، پیکسل، برچسب، پیراهن آستین کوتاه (تی شرت)، آینه‌آویز، مچ‌بند، شال گردن، کتیبه‌ی یادمان، اسکارف (دستمال سر و گردن)، ماگ (لیوان) و تراول ماگ (لیوان مسافرتی)، کارت پستال، جلد دفترچه.

اطلاعات کلی رویداد:

منتخبین در یک رویداد سه روزه‌ی کارگاهی در بازه‌ی ۱۶ الی ۱۸ آبان ماه در تهران در کنار اساتید و تسهیلگران حاضر در رویداد گرد هم آمده و با آموزش، کمک محتوایی، هم‌فکری و گفتگوی مستمر هدفمند، به جمع‌بندی و تکمیل ایده‌ها برای طراحی می‌پردازند و لوازم اجرای آن در آینده را فراهم می‌کنند. ارقام مورد انتظار، دسته‌بندی شده و در روز اول به انتخاب اساتید، میان شرکت‌کنندگان تقسیم می‌شود. افراد یا گروه‌ها باید بتوانند تا انتهای رویداد، با هدایت اساتید و تسهیلگران، محصول خواسته شده را طراحی کنند. در ادامه بنیاد حفظ و نشر آثار شهید سپهبد قاسم سلیمانی، بر اساس اهداف رویداد، آثار را بررسی و محصولات برگزیده را اعلام و خریداری می‌نماید.

حق مالکیت مادی و معنوی آثار منتخب خریداری شده از آن بنیاد حفظ و نشر آثار شهید سپهبد قاسم سلیمانی و باقی آثار از آن برگزارکننده خواهد بود.

شرایط شرکت در رویداد:

- در قدم اول از همه‌ی هنرمندان و علاقمندان به طراحی محصول دعوت می‌کنیم تا با ارسال رزومه، خود را به ما معرفی کنند. بهتر است در رزومه‌های ارسالی توانمندی شرکت‌کننده برای مشارکت در خلق محصول ذکر شده باشد. ما بر رشته و تخصص دانشگاهی محدودی، تاکید نداریم اما توانمندی برای طراحی اثر برایمان مهم است.
- در قدم بعدی، داوران، رزومه‌های ارسالی را بررسی و منتخبین را معرفی خواهند کرد و در ادامه از افراد معرفی شده برای ثبت نام دعوت می‌شود.
- ثبت نام و شرکت در رویداد به صورت فردی یا گروهی انجام می‌شود. (در صورت شرکت گروهی در رویداد، ضروری است یک نفر از گروه به عنوان سرپرست به دبیرخانه معرفی گردد).
- ظرفیت شرکت‌کنندگان ۸۰ نفر است. بخشی از این ظرفیت برای دوستانی که ساکن تهران نیستند در نظر گرفته شده است.
- همه ابزار و وسایل طراحی و کار برای سه روز کارگاه به عهده شرکت‌کنندگان است.
- حضور در روزهای رویداد برای تمامی شرکت‌کنندگان الزامی است.

پویش به یاری لبنان

علاوه بر شرکت‌کنندگانی که در مسیر آموزش، طراحی و تولید در رویداد شرکت می‌کنند، بناداریم در سه روز رویداد، میزبان تولیدکنندگان و طراحانی باشیم که پیش از این حول محور مقاومت محصولاتی تولید کرده‌اند. این افراد می‌توانند قبل از شروع رویداد خود را به ما معرفی کرده و پس از تایید در طول دوره محصول خود را عرضه کنند. عواید حاصل از فروش این محصولات در اختیار پویش به یاری لبنان قرار می‌گیرد تا مرهمی باشد بر زخم‌های مجروحان لبنانی که این ایام بیرون از خانه چشم به راه کمک‌های ما هستند.

زمان برگزاری رویداد:

۱۶ الی ۱۸ آبان ماه ۱۴۰۳

محل برگزاری رویداد:

تهران امکان برگزاری رویداد اعلام خواهد شد.

مهلت ثبت نام و ارسال رزومه:

۱۱ آبان ۱۴۰۳

شیوه ی ثبت نام:

ارسال رزومه و منتخب آثار به آدرس الکترونیکی

h o n a r . e v e n t @ g m a i l . c o m

زمان اعلام نتایج ثبت نام پذیرفته شدگان:

۱۲ آبان ۱۴۰۳

دبیر رویداد:

علی حیاتی

اساتید و تسهیلگران هنری رویداد:

محمد رضا چیت ساز

دانیال فرخ

صابر شیخ رضایی

وهب رامزی

مدیران و تسهیلگران تولیدی رویداد:

مهناز هادی

زهرافلسفی

فاطمه نوروزی

حسام رایگانی

جوایز (خرید آثار):

بنیاد حفظ و نشر آثار شهید سپهبد قاسم سلیمانی

بر اساس اهداف رویداد،

آثار را بررسی و محصولات برگزیده را اعلام و

خریداری می نماید.

دریافت اطلاعات بیشتر:

پیام رسان های بله و تلگرام

@honor_event